
C.A.R. Club Autostoriche Rieti

 1° Trofeo Carlo Fabri
Rieti - 18 Ottobre 2009

300
900

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 20 Pepe Fabio Massimo 1 11:58:48,73 11:58:57,74 00:09,01 1 1 0
2 6 Cesetti Giorgio 1 12:07:52,88 12:08:01,86 00:08,98 2 2 1
3 7 Sensi Valentino 1 11:56:29,66 11:56:38,72 00:09,06 6 6 5
4 23 Mazzella Guido 1 12:00:22,33 12:00:31,15 00:08,82 18 18 17
5 19 Torda Andrea 1 12:05:17,83 12:05:27,12 00:09,29 29 29 28
6 12 Torda Bruno 1 12:04:24,22 12:04:32,88 00:08,66 34 34 33
7 10 Di Biagio Roberto 1 11:57:14,92 11:57:23,52 00:08,60 40 40 39
8 5 Natalini Gioacchino 1 12:06:42,12 12:06:50,64 00:08,52 48 48 47
9 15 Fagrelli Giovanni 1 11:59:33,65 11:59:43,21 00:09,56 56 56 55

10 4 Frizarin Maurizio 1 12:02:46,16 12:02:54,59 00:08,43 57 57 56
11 13 Benvenuti Alessandro 1 11:58:00,13 11:58:09,85 00:09,72 72 72 71
12 1 Ciferri Tullio 1 11:51:01,11 11:51:08,99 00:07,88 112 112 111
13 3 Cavani Emilio 1 11:53:02,68 11:53:12,89 00:10,21 121 121 120
14 9 Contini Giorgio 1 11:53:48,98 11:53:59,24 00:10,26 126 126 125
15 11 Di Girolamo Piervincenzo 1 11:55:35,25 11:55:46,68 00:11,43 243 243 242
16 16 Dionisi Dino 1 12:03:34,48 12:03:46,06 00:11,58 258 258 257
17 8 Fasanella Giuseppe 1 11:54:29,40 11:54:41,69 00:12,29 300 300 299

Tempi mancanti in questa prova:    2,  18

PC1 - 5 Confini 1
T. IMPOSTO

00:09,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



C.A.R. Club Autostoriche Rieti

 1° Trofeo Carlo Fabri
Rieti - 18 Ottobre 2009

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 7 Sensi Valentino 1 11:56:38,72 11:56:48,71 00:09,99 1 1 0
2 13 Benvenuti Alessandro 1 11:58:09,85 11:58:19,95 00:10,10 10 10 9
3 5 Natalini Gioacchino 1 12:06:50,64 12:07:00,75 00:10,11 11 11 10
4 19 Torda Andrea 1 12:05:27,12 12:05:37,24 00:10,12 12 12 11
5 6 Cesetti Giorgio 1 12:08:01,86 12:08:11,99 00:10,13 13 13 12
6 23 Mazzella Guido 1 12:00:31,15 12:00:41,31 00:10,16 16 16 15
7 4 Frizarin Maurizio 1 12:02:54,59 12:03:04,80 00:10,21 21 21 20
8 20 Pepe Fabio Massimo 1 11:58:57,74 11:59:07,52 00:09,78 22 22 21
9 15 Fagrelli Giovanni 1 11:59:43,21 11:59:52,95 00:09,74 26 26 25

10 3 Cavani Emilio 1 11:53:12,89 11:53:22,58 00:09,69 31 31 30
11 16 Dionisi Dino 1 12:03:46,06 12:03:56,71 00:10,65 65 65 64
12 12 Torda Bruno 1 12:04:32,88 12:04:43,85 00:10,97 97 97 96
13 10 Di Biagio Roberto 1 11:57:23,52 11:57:35,04 00:11,52 152 152 151
14 11 Di Girolamo Piervincenzo 1 11:55:46,68 11:55:58,48 00:11,80 180 180 179
15 1 Ciferri Tullio 1 11:51:08,99 11:51:16,34 00:07,35 265 265 264
16 9 Contini Giorgio 1 11:53:59,24 11:54:06,54 00:07,30 270 270 269
17 8 Fasanella Giuseppe 1 11:54:41,69 11:54:58,19 00:16,50 300 300 299

Tempi mancanti in questa prova:    2,  18

PC2 - 5 Confini 1
T. IMPOSTO

00:10,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



C.A.R. Club Autostoriche Rieti

 1° Trofeo Carlo Fabri
Rieti - 18 Ottobre 2009

300
800

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 20 Pepe Fabio Massimo 1 11:59:07,52 11:59:15,53 00:08,01 1 1 0
2 5 Natalini Gioacchino 1 12:07:00,75 12:07:08,79 00:08,04 4 4 3
3 23 Mazzella Guido 1 12:00:41,31 12:00:49,36 00:08,05 5 5 4
4 7 Sensi Valentino 1 11:56:48,71 11:56:56,62 00:07,91 9 9 8
5 3 Cavani Emilio 1 11:53:22,58 11:53:30,71 00:08,13 13 13 12
6 19 Torda Andrea 1 12:05:37,24 12:05:45,39 00:08,15 15 15 14
7 6 Cesetti Giorgio 1 12:08:11,99 12:08:19,83 00:07,84 16 16 15
8 13 Benvenuti Alessandro 1 11:58:19,95 11:58:28,14 00:08,19 19 19 18
8 15 Fagrelli Giovanni 1 11:59:52,95 12:00:01,14 00:08,19 19 19 18

10 4 Frizarin Maurizio 1 12:03:04,80 12:03:13,41 00:08,61 61 61 60
11 1 Ciferri Tullio 1 11:51:16,34 11:51:23,64 00:07,30 70 70 69
12 12 Torda Bruno 1 12:04:43,85 12:04:51,13 00:07,28 72 72 71
13 10 Di Biagio Roberto 1 11:57:35,04 11:57:43,99 00:08,95 95 95 94
14 11 Di Girolamo Piervincenzo 1 11:55:58,48 11:56:07,65 00:09,17 117 117 116
15 9 Contini Giorgio 1 11:54:06,54 11:54:12,53 00:05,99 201 201 200
16 16 Dionisi Dino 1 12:03:56,71 12:04:06,97 00:10,26 226 226 225
17 8 Fasanella Giuseppe 1 11:54:58,19 11:55:14,46 00:16,27 300 300 299

Tempi mancanti in questa prova:    2,  18

PC3 - 5 Confini 1
T. IMPOSTO

00:08,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



C.A.R. Club Autostoriche Rieti

 1° Trofeo Carlo Fabri
Rieti - 18 Ottobre 2009

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 7 Sensi Valentino 1 12:06:37,29 12:06:47,30 00:10,01 1 1 0
1 15 Fagrelli Giovanni 1 12:08:16,69 12:08:26,70 00:10,01 1 1 0
3 19 Torda Andrea 1 12:22:24,36 12:22:34,49 00:10,13 13 13 12
4 6 Cesetti Giorgio 1 12:18:00,06 12:18:09,85 00:09,79 21 21 20
5 13 Benvenuti Alessandro 1 12:25:31,86 12:25:42,08 00:10,22 22 22 21
6 10 Di Biagio Roberto 1 12:20:17,89 12:20:27,66 00:09,77 23 23 22
7 23 Mazzella Guido 1 12:10:16,01 12:10:25,75 00:09,74 26 26 25
8 4 Frizarin Maurizio 1 12:15:47,46 12:15:57,75 00:10,29 29 29 28
9 20 Pepe Fabio Massimo 1 12:07:18,44 12:07:28,78 00:10,34 34 34 33

10 5 Natalini Gioacchino 1 12:17:16,08 12:17:25,66 00:09,58 42 42 41
11 3 Cavani Emilio 1 12:03:02,34 12:03:12,82 00:10,48 48 48 47
12 12 Torda Bruno 1 12:18:50,40 12:19:01,42 00:11,02 102 102 101
13 1 Ciferri Tullio 1 12:01:43,89 12:01:55,34 00:11,45 145 145 144
14 11 Di Girolamo Piervincenzo 1 12:19:33,59 12:19:41,83 00:08,24 176 176 175
15 16 Dionisi Dino 1 12:14:56,38 12:15:08,87 00:12,49 249 249 248
16 8 Fasanella Giuseppe 1 12:21:19,24 12:21:34,26 00:15,02 300 300 299
16 9 Contini Giorgio 1 12:03:51,73 12:03:58,45 00:06,72 300 300 299

Tempi mancanti in questa prova:    2,  18

PC4 - Giro dell'Anello 1
T. IMPOSTO

00:10,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



C.A.R. Club Autostoriche Rieti

 1° Trofeo Carlo Fabri
Rieti - 18 Ottobre 2009

300
800

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 7 Sensi Valentino 1 12:06:47,30 12:06:55,27 00:07,97 3 3 0
1 11 Di Girolamo Piervincenzo 1 12:19:41,83 12:19:49,86 00:08,03 3 3 0
3 6 Cesetti Giorgio 1 12:18:09,85 12:18:17,80 00:07,95 5 5 2
4 15 Fagrelli Giovanni 1 12:08:26,70 12:08:34,76 00:08,06 6 6 3
5 23 Mazzella Guido 1 12:10:25,75 12:10:33,87 00:08,12 12 12 9
6 3 Cavani Emilio 1 12:03:12,82 12:03:20,97 00:08,15 15 15 12
7 5 Natalini Gioacchino 1 12:17:25,66 12:17:33,89 00:08,23 23 23 20
8 20 Pepe Fabio Massimo 1 12:07:28,78 12:07:36,48 00:07,70 30 30 27
9 4 Frizarin Maurizio 1 12:15:57,75 12:16:05,36 00:07,61 39 39 36

10 1 Ciferri Tullio 1 12:01:55,34 12:02:03,81 00:08,47 47 47 44
11 16 Dionisi Dino 1 12:15:08,87 12:15:16,33 00:07,46 54 54 51
12 12 Torda Bruno 1 12:19:01,42 12:19:08,79 00:07,37 63 63 60
13 10 Di Biagio Roberto 1 12:20:27,66 12:20:36,48 00:08,82 82 82 79
14 19 Torda Andrea 1 12:22:34,49 12:22:43,87 00:09,38 138 138 135
15 13 Benvenuti Alessandro 1 12:25:42,08 12:25:47,86 00:05,78 222 222 219
16 8 Fasanella Giuseppe 1 12:21:34,26 12:21:46,80 00:12,54 300 300 297
16 9 Contini Giorgio 1 12:03:58,45 12:04:02,27 00:03,82 300 300 297

Tempi mancanti in questa prova:    2,  18

PC5 - Giro dell'Anello 1
T. IMPOSTO

00:08,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



C.A.R. Club Autostoriche Rieti

 1° Trofeo Carlo Fabri
Rieti - 18 Ottobre 2009

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 7 Sensi Valentino 1 12:06:55,27 12:07:06,23 00:10,96 4 4 0
2 6 Cesetti Giorgio 1 12:18:17,80 12:18:28,89 00:11,09 9 9 5
3 5 Natalini Gioacchino 1 12:17:33,89 12:17:45,03 00:11,14 14 14 10
4 23 Mazzella Guido 1 12:10:33,87 12:10:45,05 00:11,18 18 18 14
5 20 Pepe Fabio Massimo 1 12:07:36,48 12:07:47,79 00:11,31 31 31 27
6 15 Fagrelli Giovanni 1 12:08:34,76 12:08:46,08 00:11,32 32 32 28
7 12 Torda Bruno 1 12:19:08,79 12:19:20,14 00:11,35 35 35 31
8 4 Frizarin Maurizio 1 12:16:05,36 12:16:15,95 00:10,59 41 41 37
9 11 Di Girolamo Piervincenzo 1 12:19:49,86 12:20:01,50 00:11,64 64 64 60

10 3 Cavani Emilio 1 12:03:20,97 12:03:32,73 00:11,76 76 76 72
11 10 Di Biagio Roberto 1 12:20:36,48 12:20:46,70 00:10,22 78 78 74
12 19 Torda Andrea 1 12:22:43,87 12:22:53,84 00:09,97 103 103 99
13 13 Benvenuti Alessandro 1 12:25:47,86 12:25:57,72 00:09,86 114 114 110
14 16 Dionisi Dino 1 12:15:16,33 12:15:28,56 00:12,23 123 123 119
15 1 Ciferri Tullio 1 12:02:03,81 12:02:16,82 00:13,01 201 201 197
16 8 Fasanella Giuseppe 1 12:21:46,80 12:22:03,94 00:17,14 300 300 296
16 9 Contini Giorgio 1 12:04:02,27 12:04:08,54 00:06,27 300 300 296

Tempi mancanti in questa prova:    2,  18

PC6 - Giro dell'Anello 1
T. IMPOSTO

00:11,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



C.A.R. Club Autostoriche Rieti

 1° Trofeo Carlo Fabri
Rieti - 18 Ottobre 2009

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 3 Cavani Emilio 1 12:24:38,71 12:24:48,74 00:10,03 3 3 0
2 4 Frizarin Maurizio 1 12:30:39,93 12:30:49,86 00:09,93 7 7 4
2 11 Di Girolamo Piervincenzo 1 12:33:34,11 12:33:44,18 00:10,07 7 7 4
4 7 Sensi Valentino 1 12:27:39,68 12:27:49,60 00:09,92 8 8 5
5 6 Cesetti Giorgio 1 12:32:49,19 12:32:59,28 00:10,09 9 9 6
6 20 Pepe Fabio Massimo 1 12:26:08,20 12:26:18,33 00:10,13 13 13 10
7 15 Fagrelli Giovanni 1 12:26:55,63 12:27:05,78 00:10,15 15 15 12
8 5 Natalini Gioacchino 1 12:32:09,79 12:32:19,61 00:09,82 18 18 15
9 19 Torda Andrea 1 12:35:32,39 12:35:42,65 00:10,26 26 26 23

10 23 Mazzella Guido 1 12:29:14,32 12:29:24,03 00:09,71 29 29 26
11 1 Ciferri Tullio 1 12:23:28,30 12:23:38,82 00:10,52 52 52 49
12 10 Di Biagio Roberto 1 12:34:12,66 12:34:22,10 00:09,44 56 56 53
13 12 Torda Bruno 1 12:34:51,48 12:35:02,19 00:10,71 71 71 68
14 13 Benvenuti Alessandro 1 12:36:55,90 12:37:06,80 00:10,90 90 90 87
15 9 Contini Giorgio 1 12:25:22,18 12:25:29,45 00:07,27 273 273 270
16 8 Fasanella Giuseppe 1 12:36:11,33 12:36:24,35 00:13,02 300 300 297
16 16 Dionisi Dino 1 12:29:59,43 12:30:12,62 00:13,19 300 300 297

Tempi mancanti in questa prova:    2,  18

PC7 - 5 Confini 2
T. IMPOSTO

00:10,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



C.A.R. Club Autostoriche Rieti

 1° Trofeo Carlo Fabri
Rieti - 18 Ottobre 2009

300
900

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 23 Mazzella Guido 1 12:29:24,03 12:29:33,08 00:09,05 5 5 0
2 6 Cesetti Giorgio 1 12:32:59,28 12:33:08,20 00:08,92 8 8 3
3 7 Sensi Valentino 1 12:27:49,60 12:27:58,77 00:09,17 17 17 12
4 5 Natalini Gioacchino 1 12:32:19,61 12:32:28,79 00:09,18 18 18 13
5 4 Frizarin Maurizio 1 12:30:49,86 12:30:59,06 00:09,20 20 20 15
6 13 Benvenuti Alessandro 1 12:37:06,80 12:37:15,50 00:08,70 30 30 25
6 19 Torda Andrea 1 12:35:42,65 12:35:51,95 00:09,30 30 30 25
8 10 Di Biagio Roberto 1 12:34:22,10 12:34:31,45 00:09,35 35 35 30
8 15 Fagrelli Giovanni 1 12:27:05,78 12:27:14,43 00:08,65 35 35 30
8 20 Pepe Fabio Massimo 1 12:26:18,33 12:26:27,68 00:09,35 35 35 30

11 1 Ciferri Tullio 1 12:23:38,82 12:23:47,25 00:08,43 57 57 52
12 3 Cavani Emilio 1 12:24:48,74 12:24:58,36 00:09,62 62 62 57
13 12 Torda Bruno 1 12:35:02,19 12:35:10,53 00:08,34 66 66 61
14 11 Di Girolamo Piervincenzo 1 12:33:44,18 12:33:52,45 00:08,27 73 73 68
15 16 Dionisi Dino 1 12:30:12,62 12:30:20,56 00:07,94 106 106 101
16 8 Fasanella Giuseppe 1 12:36:24,35 12:36:34,51 00:10,16 116 116 111
17 9 Contini Giorgio 1 12:25:29,45 12:25:34,48 00:05,03 300 300 295

Tempi mancanti in questa prova:    2,  18

PC8 - 5 Confini 2
T. IMPOSTO

00:09,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



C.A.R. Club Autostoriche Rieti

 1° Trofeo Carlo Fabri
Rieti - 18 Ottobre 2009

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 15 Fagrelli Giovanni 1 12:27:14,43 12:27:24,43 00:10,00 0 0 0
2 3 Cavani Emilio 1 12:24:58,36 12:25:08,41 00:10,05 5 5 5
2 23 Mazzella Guido 1 12:29:33,08 12:29:43,13 00:10,05 5 5 5
4 6 Cesetti Giorgio 1 12:33:08,20 12:33:18,11 00:09,91 9 9 9
4 7 Sensi Valentino 1 12:27:58,77 12:28:08,68 00:09,91 9 9 9
6 13 Benvenuti Alessandro 1 12:37:15,50 12:37:25,38 00:09,88 12 12 12
7 5 Natalini Gioacchino 1 12:32:28,79 12:32:38,63 00:09,84 16 16 16
8 10 Di Biagio Roberto 1 12:34:31,45 12:34:41,27 00:09,82 18 18 18
9 1 Ciferri Tullio 1 12:23:47,25 12:23:57,49 00:10,24 24 24 24

10 19 Torda Andrea 1 12:35:51,95 12:36:01,42 00:09,47 53 53 53
11 20 Pepe Fabio Massimo 1 12:26:27,68 12:26:37,04 00:09,36 64 64 64
12 12 Torda Bruno 1 12:35:10,53 12:35:21,23 00:10,70 70 70 70
13 8 Fasanella Giuseppe 1 12:36:34,51 12:36:43,72 00:09,21 79 79 79
14 11 Di Girolamo Piervincenzo 1 12:33:52,45 12:34:00,83 00:08,38 162 162 162
15 16 Dionisi Dino 1 12:30:20,56 12:30:28,64 00:08,08 192 192 192
16 4 Frizarin Maurizio 1 12:30:59,06 12:31:06,85 00:07,79 221 221 221
17 9 Contini Giorgio 1 12:25:34,48 12:25:39,72 00:05,24 300 300 300

Tempi mancanti in questa prova:    2,  18

PC9 - 5 Confini 2
T. IMPOSTO

00:10,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



C.A.R. Club Autostoriche Rieti

 1° Trofeo Carlo Fabri
Rieti - 18 Ottobre 2009

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 6 Cesetti Giorgio 1 12:43:12,59 12:43:23,56 00:10,97 3 3 0
2 20 Pepe Fabio Massimo 1 12:36:21,50 12:36:32,38 00:10,88 12 12 9
3 19 Torda Andrea 1 12:46:18,99 12:46:29,86 00:10,87 13 13 10
4 10 Di Biagio Roberto 1 12:44:45,33 12:44:56,53 00:11,20 20 20 17
5 3 Cavani Emilio 1 12:34:59,53 12:35:10,74 00:11,21 21 21 18
6 7 Sensi Valentino 1 12:38:01,51 12:38:12,29 00:10,78 22 22 19
7 5 Natalini Gioacchino 1 12:42:24,50 12:42:35,22 00:10,72 28 28 25
8 1 Ciferri Tullio 1 12:34:17,17 12:34:27,87 00:10,70 30 30 27
9 15 Fagrelli Giovanni 1 12:37:08,34 12:37:19,03 00:10,69 31 31 28

10 4 Frizarin Maurizio 1 12:41:35,88 12:41:46,54 00:10,66 34 34 31
11 12 Torda Bruno 1 12:45:31,55 12:45:43,09 00:11,54 54 54 51
12 8 Fasanella Giuseppe 1 12:47:04,99 12:47:16,57 00:11,58 58 58 55
13 23 Mazzella Guido 1 12:39:45,27 12:39:55,68 00:10,41 59 59 56
14 16 Dionisi Dino 1 12:40:48,98 12:41:01,48 00:12,50 150 150 147
15 13 Benvenuti Alessandro 1 12:47:53,41 12:48:05,93 00:12,52 152 152 149
16 11 Di Girolamo Piervincenzo 1 12:44:03,85 12:44:13,03 00:09,18 182 182 179
17 9 Contini Giorgio 1 12:35:43,20 12:35:51,38 00:08,18 282 282 279

Tempi mancanti in questa prova:    2,  18

PC10 - Giro dell'Anello 2
T. IMPOSTO

00:11,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



C.A.R. Club Autostoriche Rieti

 1° Trofeo Carlo Fabri
Rieti - 18 Ottobre 2009

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 7 Sensi Valentino 1 12:38:12,29 12:38:22,26 00:09,97 3 3 0
2 6 Cesetti Giorgio 1 12:43:23,56 12:43:33,68 00:10,12 12 12 9
3 20 Pepe Fabio Massimo 1 12:36:32,38 12:36:42,21 00:09,83 17 17 14
4 3 Cavani Emilio 1 12:35:10,74 12:35:20,52 00:09,78 22 22 19
5 19 Torda Andrea 1 12:46:29,86 12:46:40,13 00:10,27 27 27 24
6 23 Mazzella Guido 1 12:39:55,68 12:40:05,99 00:10,31 31 31 28
7 8 Fasanella Giuseppe 1 12:47:16,57 12:47:26,93 00:10,36 36 36 33
8 5 Natalini Gioacchino 1 12:42:35,22 12:42:45,59 00:10,37 37 37 34
8 12 Torda Bruno 1 12:45:43,09 12:45:52,72 00:09,63 37 37 34

10 15 Fagrelli Giovanni 1 12:37:19,03 12:37:29,52 00:10,49 49 49 46
11 13 Benvenuti Alessandro 1 12:48:05,93 12:48:14,89 00:08,96 104 104 101
12 10 Di Biagio Roberto 1 12:44:56,53 12:45:05,43 00:08,90 110 110 107
13 1 Ciferri Tullio 1 12:34:27,87 12:34:36,63 00:08,76 124 124 121
14 11 Di Girolamo Piervincenzo 1 12:44:13,03 12:44:20,88 00:07,85 215 215 212
15 4 Frizarin Maurizio 1 12:41:46,54 12:41:53,34 00:06,80 300 300 297
15 9 Contini Giorgio 1 12:35:51,38 12:35:57,63 00:06,25 300 300 297
15 16 Dionisi Dino 1 12:41:01,48 12:41:07,84 00:06,36 300 300 297

Tempi mancanti in questa prova:    2,  18

PC11 - Giro dell'Anello 2
T. IMPOSTO

00:10,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



C.A.R. Club Autostoriche Rieti

 1° Trofeo Carlo Fabri
Rieti - 18 Ottobre 2009

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 19 Torda Andrea 1 12:46:40,13 12:46:52,10 00:11,97 3 3 0
2 1 Ciferri Tullio 1 12:34:36,63 12:34:48,74 00:12,11 11 11 8
3 6 Cesetti Giorgio 1 12:43:33,68 12:43:45,54 00:11,86 14 14 11
4 7 Sensi Valentino 1 12:38:22,26 12:38:34,42 00:12,16 16 16 13
5 23 Mazzella Guido 1 12:40:05,99 12:40:18,21 00:12,22 22 22 19
6 10 Di Biagio Roberto 1 12:45:05,43 12:45:17,20 00:11,77 23 23 20
7 8 Fasanella Giuseppe 1 12:47:26,93 12:47:38,68 00:11,75 25 25 22
8 5 Natalini Gioacchino 1 12:42:45,59 12:42:57,33 00:11,74 26 26 23
9 20 Pepe Fabio Massimo 1 12:36:42,21 12:36:54,49 00:12,28 28 28 25

10 13 Benvenuti Alessandro 1 12:48:14,89 12:48:27,24 00:12,35 35 35 32
11 3 Cavani Emilio 1 12:35:20,52 12:35:33,07 00:12,55 55 55 52
12 12 Torda Bruno 1 12:45:52,72 12:46:05,46 00:12,74 74 74 71
13 15 Fagrelli Giovanni 1 12:37:29,52 12:37:40,51 00:10,99 101 101 98
14 16 Dionisi Dino 1 12:41:07,84 12:41:21,27 00:13,43 143 143 140
15 11 Di Girolamo Piervincenzo 1 12:44:20,88 12:44:30,40 00:09,52 248 248 245
16 4 Frizarin Maurizio 1 12:41:53,34 12:42:08,09 00:14,75 275 275 272
17 9 Contini Giorgio 1 12:35:57,63 12:36:05,79 00:08,16 300 300 297

Tempi mancanti in questa prova:    2,  18

PC12 - Giro dell'Anello 2
T. IMPOSTO

00:12,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net


